АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28. 07.2021 № 282

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Петропав-
ловского района от 18.02.2021 № 48

                                   с. Петропавловское

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Петропавловского рай-

она от 18.02.2021 № 48 «О создании антинаркотической комиссии при Адми-

нистрации Петропавловского района Алтайского края» следующие измене-

ния:

в приложении 2 к указанному постановлению позицию «Заместитель

председателя комиссии – Аржаев П.М., врио начальника МО МВД России

«Петропавловский» (по согласованию);» заменить на позицию «Заместитель

председателя комиссии – Зарубин П.П. начальник МО МВД России «Петро-

павловский» (по согласованию);».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Петропавловского района.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин